
UCHWAŁA NR XVI/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w Brzeziu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się części drogi gminnej, położonej w Brzeziu, gmina Pleszew, biegnącej równolegle do 
ulicy Witosa od stony północnej, oznaczonej jako działka nr 225/2, nazwę ulica Bogdańskich. 

2. Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: 7D66D113-031B-4077-94EF-6297A477D805. Uchwalony Strona 1



Id: 7D66D113-031B-4077-94EF-6297A477D805. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVI/135/2025 Rady Miejskiej z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zmianami), rada gminy nadaje nazwy drogom i placom w drodze uchwały. 

Droga o proponowanej nazwie ul. Bogdańskich, stanowi własność Miasta i Gminy Pleszew. 
Mieszkańcy miejscowości Brzezie wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy własnej drodze gminnej. Andrzej 
i Elżbieta Bogdańscy zbudowali w Brzeziu nowy Kościół w 1789 roku. 

Podjęcie tej uchwały jest w pełni uzasadnione, ponieważ stanowi zadość woli wnioskodawców, a 
także nadanie nazwy drodze ułatwi prowadzenie numeracji porządkowej, która będzie czytelna i 
jednoznaczna . 
 

Id: 7D66D113-031B-4077-94EF-6297A477D805. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie



